
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 21/06/2021 | Edição: 114 | Seção: 3 | Página: 49

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2021 - UASG 158144 - IFMT

Número do Contrato: 34/2020.

Nº Processo: 23188.000870/2020-95.

Pregão. Nº 3/2020. Contratante: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO MATO GROSSO.

Contratado: 23.035.197/0001-08 - RIO MADEIRA CERTIFICADORA DIGITAL EIRELI. Objeto: Alteração da

cláusula terceira - preço do contrato de serviços de emissão de certificados digitais (reajuste 25%).

Vigência: 11/09/2020 a 11/09/2021. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 19.207,50. Data de Assinatura:

11/06/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 11/06/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


